
FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER
[C − 2010/14208]N. 2010 — 3235

31 AUGUSTUS 2010. — Ministerieel besluit tot wijziging van het
ministerieel besluit van 15 april 2010 tot toekenning van de
bevoegdheidsdelegaties voor de toepassing van het koninklijk
besluit van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs en van het
koninklijk besluit van 11 mei 2004 betreffende de voorwaarden
voor erkenning van scholen voor het besturen van motor-
voertuigen

De Staatssecretaris voor Mobiliteit,
Gelet op de wet betreffende de politie over het wegverkeer,

gecoördineerd op 16 maart 1968, artikel 1, eerste lid, artikel 23,
vervangen bij de wet van 9 juli 1976 en gewijzigd bij de wetten van
29 februari 1984 en 18 juli 1990, en artikel 26, vervangen bij de wet van
9 juli 1976;
Gelet op het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het

rijbewijs, artikel 64bis, ingevoegd bij het koninklijk besluit van
23 juni 2010;
Gelet op het ministerieel besluit van 15 april 2010 tot toekenning van

de bevoegdheidsdelegaties voor de toepassing van het koninklijk
besluit van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs en van het koninklijk
besluit van 11 mei 2004 betreffende de voorwaarden voor erkenning
van scholen voor het besturen van motorvoertuigen,

Besluit :
Artikel 1. In de bijlage bij het ministerieel besluit van 15 april 2010

tot toekenning van de bevoegdheidsdelegaties voor de toepassing van
het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs en van
het koninklijk besluit van 11 mei 2004 betreffende de voorwaarden voor
erkenning van scholen voor het besturen van motorvoertuigen, wordt
het punt 1.A aangevuld onder de rubriek « Bevoegdheid » met de
woorden « Het aanduiden van de gemeenten die het rijbewijs kaart-
model afleveren » en onder de rubriek « Artikel » met de woorden
« 64bis ».

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 juli 2010.
Brussel, 31 augustus 2010.

E. SCHOUPPE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2010/22402]N. 2010 — 3236

26 AUGUSTUS 2010. — Koninklijk besluit tot wijziging van
artikel 37bis van de wet betreffende de verplichte verzekering voor
geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op
14 juli 1994

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994,
artikel 37ter, tweede lid, ingevoegd bij de wet van 21 december 1994;

Gelet op het advies van de Commissie voor begrotingscontrole,
gegeven op 24 maart 2010;

Gelet op het advies van het Comité van de verzekering voor
geneeskundige verzorging, gegeven op 29 maart 2010;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
27 april 2010;

Gelet op de akkoordbevinding van de Staatssecretaris voor Begro-
ting, gegeven op 4 juni 2010;

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS
[C − 2010/14208]F. 2010 — 3235

31 AOUT 2010.— Arrêté ministériel modifiant l’arrêté ministériel du
15 avril 2010 fixant les délégations de compétences pour l’applica-
tion de l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire
et de l’arrêté royal du 11 mai 2004 relatif aux conditions d’agrément
des écoles de conduite des véhicules à moteur

Le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,
Vu la loi relative à la police de la circulation routière, coordonnée le

16 mars 1968, l’article 1er, alinéa 1er, l’article 23, remplacé par la loi du
9 juillet 1976 et modifié par les lois des 29 février 1984 et 18 juillet 1990,
et l’article 26, remplacé par la loi du 9 juillet 1976;

Vu l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire,
l’article 64bis, inséré par l’arrêté royal du 23 juin 2010;

Vu l’arrêté ministériel du 15 avril 2010 fixant les délégations de
compétences pour l’application de l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif
au permis de conduire et de l’arrêté royal du 11 mai 2004 relatif aux
conditions d’agrément des écoles de conduite des véhicules à moteur,

Arrête :
Article 1er. A l’annexe à l’arrêté ministériel du 15 avril 2010 fixant

les délégations de compétences pour l’application de l’arrêté royal du
23 mars 1998 relatif au permis de conduire et de l’arrêté royal du
11 mai 2004 relatif aux conditions d’agrément des écoles de conduite
des véhicules à moteur, le point 1.A est complété sous la rubrique
« Compétence » par les mots « Désigner les communes qui délivrent les
permis de conduire modèle carte » et sous la rubrique « article » par les
mots « 64bis ».

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er juillet 2010.
Bruxelles, le 31 août 2010.

E. SCHOUPPE

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2010/22402]F. 2010 — 3236

26 AOUT 2010. — Arrêté royal modifiant l’article 37bis de la loi
relative à l’assurance obligatoire soins de santé et indemnités,
coordonnée le 14 juillet 1994

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, l’article 37ter, alinéa 2, inséré
par la loi du 21 décembre 1994;

Vu l’avis de la Commission de contrôle budgétaire, donné le
24 mars 2010;

Vu l’avis du Comité de l’assurance soins de santé, donné le
29 mars 2010;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 27 avril 2010;

Vu l’accord de le Secrétaire d’Etat au Budget, donné le 4 juin 2010;

57988 BELGISCH STAATSBLAD — 15.09.2010 — MONITEUR BELGE


